

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21072647</u> din <u>01.02.2023</u>
	Obiectul de achiziției: Produse de curățat pentru anul 2023

Nr.d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
1	Detergent (tablete) pentru mașina de spălat	buc	4000	3,30	3,96	13200,00	15840,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
2	Praf abraziv pentru veselă	buc	100	8,00	9,60	800,00	960,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
3	Săpun lichid	litru	500	10,60	12,72	5300,00	6360,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
7	Pungi pentru deșeuri menajere (negre)	Buc/rulou	1000	13,33	16,00	13333,33	16000,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
8	Burete metalic	buc	80	2,75	3,30	220,00	264,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
9	Burete profilat pentru veselă	buc	300	2,67	3,20	800,00	960,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
10	Prosop de hârtie (compatibil cu dispenserul Sistema H3)	set	300	19,17	23,00	5750,00	6900,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
11	Hârtie igienică, 200 m	buc	200	16,58	19,90	3316,67	3980,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
12	Cîrpe pentru podea	buc	600	13,50	16,20	8100,00	9720,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	

13	Gel pentru veselă	buc	250	17,08	20,50	4270,83	5125,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
14	Praf manual pentru curățarea albiturilor	kg	350	16,67	20,00	5833,33	7000,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
15	Praf automat pentru curățarea albiturilor	kg	350	16,67	20,00	5833,33	7000,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
16	Hîrtie igienică, 85 m	buc	1800	6,25	7,50	11250,00	13500,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
17	Perii pentru WC	buc	50	49,17	59,00	2458,33	2950,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
18	Mopuri	buc	50	63,75	76,50	3187,50	3825,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
20	Săpun spumă, inclusiv dispensere compatibile, 300 buc	litru	650	100,00	120,00	65000,00	78000,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
21	Căldare cu mopuri/storicator/mop rotat/găleată	buc	35	140,00	168,00	4900,00	5880,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
22	Dezinfectant pentru WC	buc	300	44,17	53,00	13250,00	15900,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
23	Saci galbeni cu pictograma "Pericol biologic" din PVC ,120l	buc	600	6,25	7,50	3750,00	4500,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
24	Recipiente pentru deșeurile medicale din PVC , 1 l	buc	600	17,50	21,00	10500,00	12600,00	01.02.2023-31.12.2023	MD98TRPCBW518430A00380AA	
	TOTAL					181053,33	217264,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gradisteanu I. În calitate de: director
Ofertantul: IGIENA MARKET S.R.L. Adresa: str. Socoleni,12/2, ap.25, mun. Chisinau